gratuitas, buscando aprimorar a técnica dos pilotos e inseri-los em competições. Ainda, a 

associação irá direcionar o valor das receitas geradas com as realizações de eventos, à associações 

de assistência social do Município. 

IV - VALOR DO REPASSE:  

O valor do repasse será de até R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), a ser 

repassado em 12 (doze) parcelas, conforme Plano de Trabalho apresentado pela entidade e 

aprovado pelo Poder Legislativo. Vale ressaltar que os valores serão repassados no ano de 2026 

em referência aos gastos do ano anterior.

[...]

Município de Sananduva, nos termos previstos no Plano de Trabalho, o 

qual é parte integrante do presente ato independente de transcrição 

integral e está anexo ao processo de inexigibilidade, bem como 

disposições da Lei Municipal 3.641, de 28 de agosto de 2025. 

d) Valor Total -      R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), a ser repassado em 12 (doze) 

parcelas. 

e) Contratado -   ASSOCIAÇÃO SANANDUVA MOTO CLUBE, inscrita no CNPJ n. 

04.784.771/0001-78, e estabelecida à Avenida Salzano da Cunha, n. 

1124, Sananduva/RS. 

Sananduva RS, 09 de janeiro de 2026.